CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 048/2023-

Senhor Presidente,

 Os Vereadores que o presente subscrevem

vêm mui respeitosamente à presença de V. Exa., e diante do Plenário da
Casa, nos termos regimentais, REQUERER o envio de ofício ao Executivo
Municipal de Jataizinho, solicitando informações a respeito das obras de
manutenção e revitalização da Rua Celso da Silveira, esclarecendo os
motivos da paralisação, bem como informando o prazo em que será
retomada e finalizada, encaminhando documentação que confirme as
informações.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, ao 01 (primeiro) dia do mês
de novembro de dois mil e vinte e três.

-LAÉRCIO FERNANDES QUITÉRIO-
Vereador

-BRUNO BARBOSA DA SILVA-
Vereador